广州大学 2020 年高水平运动队

专项测试合格名单公示

根据教育部《关于做好 2020 年普通高校特殊类型招生

工作的通知》要求，按《广州大学 2020年高水平运动队招生

简章》招生计划及测试标准，由考生报考并参加我校组织的

专项测试，经我校本科招生工作领导小组研究审议，拟定我

校 2020年高水平运动队合格名单如附件。现予以公示，公示

时间为 2020 年 7月 18 日至 7 月 20 日。

一级运动员享受单考政策不能超出总招生计划 20%，一

级、二级运动员享受本科线 65%不能超过总招生计划的 30%。

考生可在本科招生网（http://zsjy.gzhu.edu.cn）查询系统

-高水平运动队成绩查询栏目查询本人成绩。

联系方式：

招生办：（020）39366232（工作日）

E-mail：zhaosb@gzhu.edu.cn

纪检监察处：（020）39366042 （工作日）

广州大学招生委员会办公室

2020 年 7月 17日

附件：2020年高水平运动队专项测试合格公示名单

2020 年高水平运动队专项测试合格公示名单

注：本表分项目以考试成绩高低为序。

姓名 运动等级 项目名称 录取政策 入围分数

陈维维 二级 女足守门员 二本线
75

熊柳珠 二级 女足守门员 二本线

贺嘉 一级 女子足球 单考

75

张奕 一级 女子足球 单考

李茂欣 一级 女子足球 二本 65%

徐小雨 二级 女子足球 二本 65%

严思琴 一级 女子足球 二本 65%

曹佃雪 二级 女子足球 二本 65%

黄玮 一级 女子篮球 单考

84
邵苗苗 二级 女子篮球 二本 65%

邓雅匀 二级 女子篮球 二本 65%

于美瀛 二级 女子篮球 二本 65%

宗嘉诚 二级 男足守门员 二本线
69

韦开林 二级 男足守门员 二本线

唐茵飞 二级 男子足球 二本线

72

唐一凡 一级 男子足球 二本线

陶天豪 一级 男子足球 二本线

李安 二级 男子足球 二本线

郭厚辰 二级 男子足球 二本线

侯炳万 一级 男子足球 二本线

乔天翊 二级 男子足球 二本线

郑金骏 二级 男子足球 二本线

范旭洋 二级 男子足球 二本线

邓其璟 一级 男子篮球 单考

88.5

薛一宝淇 一级 男子篮球 单考

全继超 二级 男子篮球 二本 65%

王卓立 一级 男子篮球 单考

衣书汉 二级 男子篮球 二本 65%